2

[image: image1.jpg]

Совет НИЖЕГОРОДСКОГО сельского поселения

АПШЕРОНСКОГО района
РЕШЕНИЕ
 от 06.09.2021
                                                                                             № 69
О выделении средств для заключения муниципального контракта (договора) на выполнение работ (оказание услуг) по проведению инвентаризации мест захоронений.
В связи с отсутствием денежных средств в бюджете Нижегородского сельского поселения Апшеронского района, Свет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1. Перенести рассмотрение вопроса о выделении денежных средств из бюджета поселения для заключения муниципального контракта (договора) на выполнение работ (оказание услуг) по проведению инвентаризации мест захоронений на 2 квартал 2022 г.
2. Общему отделу администрации  Нижегородского сельского поселения Апшеронского района   разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета
Нижегородского сельского поселения Апшеронского района
	                                     С.И.Милованов